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این مرد شیاد را بشناسید

دادستان عمومی و انقلاب فردیس با اعلام شناسایی و بازداشت 
کلاهبرداری که خود را به عنوان مأمور شرکت آب و فاضلاب معرفی 

ن طریق پول زیادی دریافت کرده است. می کرد، گفت:وی از ای
ن متهم با نام »مجتبی دریابند« که در  ن ناصرخاکی افزود:ای حسی
ن غلامی  سطح استان خود را به عنوان مأمور آب و فاضلاب با عناوی
ن آبفا  یا رضایی معرفی می کرده، اقدام به اخذ مبالغی از مشترکی
ن مختلف از جمله پرداخت بدهی و رشوه  داشته است  تحت عناوی
که پس از اقدامات فنی توسط پلیس آگاهی شهرستان فردیس 

شد. دستگیر 
دادستان فردیس با اشاره به صدور دستور قضایی برای انتشار 
ن متهم در شعبه پنجم دادیاری  تصاویر متهم متذکر شد:پرونده ای
دادسرای عمومی و انقلاب فردیس مفتوح است و چنانچه هر یک 
ن اقدام به پرداخت مبالغی به نامبرده یا واریز وجه  از مشترکی
به حساب شخصی به نام »فاطمه دریابند« کرده اند، می توانند 
ن رسید واریز وجه خود به  برای طرح شکایت با به همراه داشت
شعبه پنجم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان فردیس 

کنند. مراجعه 

قصاص برای قاتل 
شهید احترامی

قاتل شهید احترامی بعد از 
به قصاص محکوم  14 ماه 

. شد
ی  گستر د ا د کل  ئیس  ر
بیان کرد:پس  هرمزگان 
از گذشت حدود 14 ماه از 
وقوع حادثه قتل شهید 
ستوان سوم رضا احترامی 
امداد فراجا  یگان  )مأمور 
حکم   ،) س رعبا بند ر  د
ر  د یت  جنا ن  یـــ ا عامل 
دادگاه کیفری یک استان 
به  و  ر  د صا ن  گا هرمز

مجازات قصاص نفس محکوم شد.

جوان گمشده کجاست؟!
با انتشار تصویر  پلیس 
از  گمشده  ن  ن جوا یـــ ا
ست  ا خو ن  ا ند و شهر
از سرنوشت  کسانی که 
ن مرد اطلاع دارند  ایـــ
پلیس را در جریان قرار 

دهند.
علی  ه  گا آ ر کا سرهنگ 
ولیپور گودرزی، رئیس 
پایتخت  آگاهی  پلیس 
انتشار عکس چهره   از 
یک مرد گمشده خبر 
داد و گفت:شهروندان در 
از  صورت هر گونه اطلاع 
ن مرد جوان، موضوع  ای
به اداره چهارم  را سریعاً 

ن پلیس گزارش دهند. ایـــ
 30 وی اظهار کرد:تیرماه امسال رسیدگی به پرونده فقدانی یک مرد 
ساله در دستور کار کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.

تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که مرد جوان از استان 
لرستان به قصد کار وارد تهران شده اما به دلایل نامشخصی ناپدید 
ن موضوع خانواده وی فقدانی مرد 30 ساله  شده است که در پی ای

را به اداره چهارم پلیس آگاهی گزارش کردند.
و  بهزیستی  قانونی،  پزشکی  از  ن  گام  نخستی در  ن  کارآگاها
بیمارستان های تهران هویت مرد گمشده را استعلام گرفتند اما 

به سرنخی دست نیافتند.
ن  سرهنگ ولیپورگودرزی با بیان اینکه تحقیقات در رابطه با ای
بازپرس  پرونده همچنان ادامه دارد، خاطرنشان کرد:با دستور 
شعبه نهم دادسرای ناحیه 27 )امور جرایم جنایی(، عکس مرد 
گمشده برای شناسایی از سوی شهروندان منتشر شده است و اگر 
ن مرد دارند، می توانند موضوع را  شهروندان هر گونه اطلاعی از ای
510 به کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی  ن 55458 با شماره تلف

کنند. گزارش 

بازداشت قاتل جوان کنگاوری در تهران
قاتل فراری که در روزهای گذشته مردی 25 ساله را با سلاح 
ساچمه ای غیرمجاز به قتل رسانده بود، کمتر از یک هفته توسط 
کارآگاهان پلیس آگاهی کنگاور در یکی از شهرهای استان تهران 

. شد ستگیر  د
سرهنگ حیدر حق جویان، فرمانده انتظامی شهرستان کنگاور 
گفت:در پی قتل مردی 25 ساله با سلاح شکاری در روز 22 تیر ماه 
در یکی از محله های کنگاور و متواری شدن قاتل، بررسی موضوع 

در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود:در تحقیقات اولیه هویت قاتل شناسایی و مشخص شد 
پس از ارتکاب جرم از استان خارج شده و به یکی از شهرهای 
استان تهران گریخته است و هیچ گونه خبری از وی در دست 

. نیست
فرمانده انتظامی شهرستان کنگاور تصریح کرد:کارآگاهان پلیس 
آگاهی با انجام اقدامات فنی، کار اطلاعاتی و بهره گیری از روش های 
ن پلیسی موفق شدند محل اختفای قاتل را در کمتر از 5 روز  نوی
شناسایی و با هماهنگی قضایی متهم را که قصد فرار مجدد به 

مکان نامعلومی داشت، دستگیر کنند.
سرهنگ حق جویان در پایان افزود:متهم در بازجویی های 
اولیه به قتل اعتراف کرد و در مخفیگاه وی یک قبضه سلاح 
ساچمه ای غیرمجاز کشف و پس از تشکیل پرونده تحویل 

مراجع قضایی شد.

سازمان ثبت احوال کشور اعلام کرد که در دو ماهه نخست امسال 
)تا ابتدای خردادماه 1۴۰۲( در کل کشور ۷۹ هزار و ۲۶۰ مورد ازدواج و 

۳۷ هزار و ۷۰1 مورد طلاق به ثبت رسیده است.
بر پایه آمار ثبت احوال کشور، طی فروردین و اردیبهشت امسال، 
از کل ازدواج های ثبت شده بیشترین ازدواج ها به ترتیب مربوط 
به استان های تهران با ۹۲۷۲ مورد، خراسان رضوی با ۷1۲۵ مورد و 

خوزستان با ۶1۵۷ مورد است.
همچنین کمترین ازدواج ثبت شده در کشور نیز در همین زمان به 
ترتیب مربوط به استان های سمنان با ۴۶۰ مورد، ایلام با ۶۶۳ مورد 

و کهگیلویه و بویراحمد با 11۵۷ مورد بوده است.
از ۳۷ هزار و ۷۰1 مورد طلاق به ثبت رسیده، کمترین طلاق به ترتیب 
مربوط به استان های ایلام با 18۵ مورد، خراسان جنوبی ۳1۲ و 

کهگیلویه و بویراحمد با ۳۷۴ مورد است.
همچنین بیشترین طلاق ثبت شده در دو ماه نخست سال جاری نیز 
به ترتیب مربوط به استان های تهران با ۶۲۲۹ مورد، خراسان رضوی 

۴۰۶8 مورد و اصفهان با ۲ هزار طلاق بوده است.
چراایرانیهاطلاقمیگیرند

بسیاری از عوامل اجتماعی می توانند در افزایش نرخ طلاق در ایران 
نقش داشته باشند. در برخی خانواده ها، فرهنگ تحمل نداشتن 
اختلافات و عدم توانایی در حل مسائل به صورت صحیح وجود دارد 

که ممکن است منجر به افزایش نرخ طلاق شود.
یا زوجین ممکن است در بسیاری از مسائل نظرات مختلفی داشته 
باشند، این نظرات ممکن است به گسترش مسائل و اختلافات بین 

آنها منجر شود و در نهایت به طلاق منجر شود.
 فشارهای اقتصادی بر افزایش طلاق در ایران بی تأثیر نیست.
فشارهای اقتصادی ممکن است باعث شود که زوجین به دنبال 
طلاق باشند و به دنبال راه هایی برای افزایش درآمد خود باشند.
یکی دیگر از علل کشیده شدن زوجین به سمت طلاق عدم توافق 
در مورد مسائل کودکان است. در برخی از موارد، عدم توافق در مورد 
مسائل کودکان ممکن است به اختلافات بین زوجین منجر شود و 

در نهایت به طلاق منجر شود.
جرایمبعدازطلاق

طلاق زوجین از جنبه افزایش آسیب های اجتماعی نیز مهم است. 
بی توجهی به افزایش آمار طلاق در ایران می تواند به آسیب های 

اجتماعی و جرایمی منجر شود.
طلاق می تواند به آسیب به روابط خانوادگی منجر شود و باعث 

شکستن برخی از ارتباطات خانوادگی شود.
طلاق می تواند برای کودکان آسیب های جدی ایجاد کند، از جمله 
افزایش خطر اختلالات روانی، ترک تحصیل تحصیلات و افزایش 

خطر ورود به جرایم.
طلاق ممکن است باعث افزایش جرایم خشونت خانگی شود، زیرا 
در برخی موارد، همسران قبلی با هم درگیر مسائل مالی و نفقه 

قرار می گیرند.
هر طلاق برای دولت می تواند هزینه نجومی داشته باشد.طلاق 
ممکن است باعث کاهش درآمد و افزایش هزینه های خانواده 
شود، که می تواند به فقر و نیازمندی های اقتصادی و گرایش به 

شاخه های فساد شود.
طلاق باعث افزایش اضطراب، افسردگی و سایر اختلالات روانی 
در جامعه می شود که این تنها ضربه به یک خانواده نیست بلکه 
صدمات جدی به خانواده بزرگتر که جامعه است ایجاد می کند.

جرایم ناشی از طلاق

حوادث ویژه 

ن تنها هفت سال  وقتی پدرم، مادرم را طلاق داد م
داشتم. پدر و مادرم خیلی راحت از هم جدا شدند 
ولی اصلاً نفهمیدند که چقدر ما را آزار دادند. در عالم 
کودکی برای مادرم دلتنگ می شدم و تمام تقصیرها را 
ن بود که کم کم  به گردن پدر می انداختم برای همی

از پدرم فاصله گرفتم و از او بدم آمد.
ن بار از خانه فرار  درست ۹ ساله بودم که برای اولی
کردم، هیچ کس و هیچ جا را نمی شناختم برای 
ن به گدایی در کوچه ها و خیابان ها افتادم؛  همی
پدرم بعد از یک هفته مرا پیدا کرد و به خانه بازگرداند 
ن در خانه دنبال مادرم می گشتم. هر طرف را  ولی مـــ
که نگاه می کردم او را می دیدم و با اینکه پدرم خیلی 
ن او را دوست نداشتم تا 14  تلاش می کرد ولی مـــ
ن  سالگی تحمل کردم ولی دوباره از خانه فرار کردم. ای
بار هم کارم گدایی کردن بود. پدرم بعد از یک ماه 
مرا گوشه یک خیابان پیدا کرد و دوباره به خانه برد.
ن کار را می کنی؟ چرا درس  ن گفت چرا ایـــ او به م
نمی خوانی؟ چرا گدایی را به خانه ترجیح می دهی؟ 

اینکه  با  ل هایش را بدهم.  نمی توانستم جواب سؤا
ن  پدرم زن نگرفته بود و تنها زندگی می کرد ولی م
تمام ناراحتی هایم را از چشم او می دیدم. او را مقصر 
ن  می دانستم و فکر می کردم او باعث و بانی تمام ای
تلخی ها و ناراحتی هاست. پدرم دیگر هر کاری که 
ن بر ضد آن عمل می کردم اصلاً  ن م می گفت بکـــ
ن و او نباید اصلاً  ن م ن بود. انگار بی ن م انگار او دشم

هیچ جریانی به وجود می آمد.
بالاخره 17 ساله که شدم در یک مغازه شروع به کار 
ن محیط خانه و مادرم که گاهی  کردم ولی انگار ایـــ
ن وارد  او را می دیدم همه نوعی احساس منفی به م
ن بود که تصمیم گرفتم تا از  می کردند برای همی
هر دو آنها انتقام بگیرم. روزی که پدر در خانه نبود 
ن یک بسته دلارش از خانه فرار کردم. به  با برداشت
هزار سختی و دلهره خودم را به یکی از شهرهای 
غرب کشور رساندم و همانجا شروع به کار کردم. کم 
کم برای خودم اندوخته پیدا کردم و اندوخته هایم 
ن  کم کم سرمایه ام شدند. تنهادلخوشی ام همی

اندوخته ام بود ولی باز هم کسی نبود که مرا از 
لحاظ روحی کمک کند بعد از مدتی اعتیاد گریبانم 

را گرفت.
هرچه اندوخته بودم بر باد رفت و باز تبدیل به 
گدایی شدم که هرچه گیرش می آمد خرج مواد 
ن پولی نمی داد  می کرد؛ رفته رفته دیگر کسی به م
یا درخواست های غیراخلاقی داشت، چند باری هم 
ن را آزار دادند تا اینکه توسط پلیس  مردان ولگرد مـــ
که معتادان خیابانی را جمع می کردند بازداشت شدم 

و تحویل بهزیستی شهرستان شدم.
یک هفته بعد یک روز صدای پدرم را در اتاق رئیس 
بخش شنیدم نمی دانستم خوشحال باشم یا ناراحت؛ 
وقتی چهره شکسته اش را دیدم آوار بر سرم فرو 

ن را در آغوش گرفت. ریخت. او گریان مـــ
وقتی به تهران برگشتیم دیدم پدرم هنوز مجرد 
است. اتاقم تمیز و مرتب بود. شب اول بود که پدرم 
ض  ن خواست به حرف هایش گوش کنم بعد با بغ از م
ن را مقصر طلاق می دانی اصلاً  گفت نمی دانم چرا م

از خودت پرسیده ای مادرت کجاست؟! چرا یکبار هم 
است؟! نیامده  سراغت 

ن می دانستم که  واقعاً پرسیده بودم؟! دلیلش را ای
اجازه نمی دهد؟! پدرم 

پدرم سر به زیر انداخت و گفت مادرت اگر رفت 
چون عاشق مرد غریبه ای شده بود که الان با او 
ازدواج کرده و در آلمان زندگی می کنند! چرا یکبار 
به او زنگ نزدی؟! چرا یکبار او به تو زنگ نزده؟! چرا 
خانواده مادرت تا الان با تو در تماس نبودند؟! چون 
ن قسم خوردم کنارت باشم و  شرمنده ات بودند. م

هستم تا آخر عمرم!
ن  گریه های پدرم مرا شرمنده کرد! دیدم او تنهاتر از م
است و چقدر دل پردردی دارد! بغلش کردم و قول دادم 
روسفیدش کنم! بلافاصله در مدرسه بزرگسالان ثبت 

نام کردم و همزمان به کلاس های زبان رفتم.
30 ساله ام و با حمایت پدرم خانم دکتری شدم  الان 
ن خانم دکتر روی  و پدرم همیشه می گوید تو زیباتریـــ

ن هستی! زمی

کارتن خوابی که خانم دکتر شد

پسری بی ام و سوار با ترفندی 
خاص دختر جوان را به تله 

شیطانی انداخت.
با شکسته شدن حکم اعدام پسر 
است  شیطان صفت که متهم 
پس از تعارف آبمیوه مسموم، 
به تله شیطانی  دختر جوان را 
بار  انداخته و آزار داده است، وی 
دیگر در دادگاه کیفری یک استان 

تهران از خود دفاع می کند.
دخترجوانباآبمیوه آزار

مسموم
140 دختر  20 شهریور ماه سال 2
22 ساله ای به نام سارا به پلیس 
آگاهی رفت و از پسری که وی 
آزار داده بود،  را بیهوش کرده و 

شکایت کرد.
دختر جوان در تشریح شکایتش 
توضیح داد که چطور به تله 
سوار   BMW ی پسر شیطانی 

است. افتاده 
وی گفت: از محل کارم به خانه 
برمی گشتم که تصمیم گرفتم 
به مطب متخصص پوست در 
بروم. مقابل  اندرزگو  خیابان 
پسر  ایستاده بودم که  مطب 
جوانی که سوار بر BMW بود 
ن  مقابل پایم توقف کرد. او به م
ابراز علاقه کرد و شماره تلفنش 
ن گفتم شارژ  ن داد اما م را به مـــ
گوشی موبایلم در حال تمام 
ن به مطب رفتم  شدن است. م
و پس از ویزیت از مطب خارج 
شدم که دوباره پسر جوان را 
ن معرفی  دیدم. او خودش را آرتی
ن خواست تا سوار  کرد و از مـــ
با هم بیشتر  ن او بشوم تا  ماشی

آشنا شویم.
به او گفتم  ن  وی ادامه داد: مـــ
شارژ گوشی موبایلم تمام شده 
و می خواهم اسنپ بگیرم. اما 
ن خواست تا  او با اصرار از مـــ
ن  سوار ماشینش شوم تا به م
شارژر گوشی بدهد. او مرا مقابل 
ن سیم  برد و چندی خانه شان 

شارژر گوشی برایم آورد. اما هیچ 
ن  کدام از آنها به گوشی موبایل م
ن خواست داخل  نخورد.او از م
خانه بروم تا برایم اسنپ بگیرد و 
همان موقع یک آبمیوه برایم آورد 
و گفت تا آبمیوه را بنوشی برایت 
آبمیوه  اسنپ می گیرم.اما وقتی 
را خوردم بی حال شدم. او مرا به 
ن  اتاق خواب برد تا آزارم دهد. م
که نیمه بیهوش بودم التماس 
کردم دست از سرم بردارد. اما او 
که عصبانی بود، سرم را به تخت 
کوبید و بی رحمانه بدون توجه به 

التماس هایم مرا آزار داد.
دختر جوان که اشک می ریخت، 
نقشه  اینکه  از  بعد  او  گفت: 
شومش را اجرا کرد مرا سوار 
ن کرد و در نزدیکی خانه مان  ماشی
در شرق تهران رساند اما تهدیدم 
به کسی حرفی  باره  ن  ایـــ کرد در 

. نم نز
با شکایت دختر جوان، وی   
به پزشکی قانونی معرفی شد 
آزار و اذیت وی را  و کارشناسان 

کردند. تأیید 
ادعایعجیببعداز

دستگیری
به ردیابی پسر   مأموران پلیس 
جوان پرداختند و با اطلاعاتی که 
به مأموران داده بود، پسر  سارا 
جوان را 7 آبان ماه در خانه اش 

دستگیر کردند.
وی که منکر آزار و اذیت دختر 
جوان بود، گفت: ما در یک مرکز 
خرید با هم آشنا شدیم. او مدام 
ن لبخند می زد تا اینکه شماره  به م
تماسم را به او دادم و تلفنی با 
او  هم رابطه دوستانه داشتیم. 
ن او را به  دروغ می گوید که مـــ
به زور آزار  خانه مان کشانده و 
با میل خودش سه  داده ام. او 
ن در محله  به پنت هاوس مـــ بار 
زعفرانیه آمد و یک بار هم در 
خانه مادری ام با او رابطه برقرار 
به  با میل خودش  او  اما  کردم 

آمده بود. آنجا 
 در حالی که پسر جوان منکر 
تجاوز به عنف شده بود، برایش 
کیفرخواست صادر شد و وی در 
شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان 
تهران پای میز محاکمه ایستاد.

دادگاه در
 در جلسه دادگاه دختر جوان 
ن حکم اعدام خواست  برای آرتی
و در حالی که اشک می ریخت، 
ن هیچ رابطه  گفت: باور کنید مـــ
دوستانه ای با متهم نداشتم و 
ن ملاقات با خوراندن  او در اولیـــ
آبمیوه مسموم مرا نیمه بیهوش 
کرد و آزارم داد.او حتی مرا کتک 
زد و بدون توجه به التماس هایم 

زندگی ام را سیاه کرد.
 اما وقتی پسر جوان روبه روی 
ایستاد جرمش را گردن  قضات 

. فت نگر
با هم  ن و سارا  وی گفت: مـــ
با  رابطه دوستانه داشتیم و او 
میل خودش چندبار به خانه ام 
ن بار گفت  آمده بود.اما او آخریـــ
10 میلیون  0 به ارزش  گوشواره اش 
ن  تومان در خانه ام گم شده و از م

خواست تا پول آن را بپردازم اما 
ن شکایت  چون قبول نکردم از م
ن قبول  کرد تا آبرویم را ببرد. م
دارم با او رابطه داشته ام اما رابطه 
با میل او برقرار شد و اجباری در 
ن اتهام تجاوز به عنف  کار نبود. م

ل ندارم. را قبو
 در پایان جلسه، قضات وارد شور 
شدند و با توجه به مدرک های 
اظهارنظر  و  ونده  پر موجود در 
کارشناسان پزشکی قانونی، پسر 
جوان را به اعدام محکوم کردند اما 
وی به حکم صادره اعتراض کرد.
ن، پرونده در دیوان   با اعتراض آرتی
عالی کشور تحت رسیدگی قرار 
گرفت و قضات عالی رتبه با توجه 
انکار متهم، حکم اعدام وی  به 
را شکستند و پرونده را به شعبه 

ل کردند. هم عرض ارسا
ن قرار شد با تحقیقات  همچنیـــ
دوباره درباره ادعای دختر جوان، 
ن بار دیگر در دادگاه کیفری  آرتیـــ
یک استان تهران از خود دفاع 
ن در حالی است که سارا  کند. ای
همچنان بر صدور حکم اعدام 

اصرار دارد.

پیگیریپرونده/قضاتدیوانحکماعدامراشکستند

دسیسهشیطانBMWسوار
پنتهاوسزعفرانیه در

اشک های مادر در جلسه محاکمه قاتل پسرش
مادر پسری جوان که تنها به خاطر چشم در چشم 
شدن به قتل رسیده است در جلسه دادگاه نه تنها 
گریه کرد بلکه کنترل خودش را از دست داد و بر سر 

قاتل فریاد کشید.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به 
ن پرونده از 2 سال قبل و از زمانی کلید خورد که  ای
ن چند جوان دریکی از بوستان های  نزاع خونینی بی

فردیس شروع شد.
 وقتی شاهدان نزاع موضوع را به پلیس اطلاع 
به  ن کلانتری  دادند خیلی زود گشت نزدیک تریـــ
ن پسر جوانی  با پیکر خونی محل درگیری رفت و 
ن افتاده بود. طولی نکشید  روبه رو شد که روی زمی
که تیم پزشکی برای نجات او به محل رسیدند اما 
تلاش آنها برای نجات او بی فایده بود چرا که آثار 
ضربه های چاقو باعث خونریزی شدید وی شده بود.
با مرگ سیامک بازپرس ویژه قتل درمحل جنایت   
ن گام دستور داد جسد  حضور یافت و درنخستی

سیامک به پزشکی قانونی منتقل شود.
در ادامه کارآگاهان جنایی برای دستگیری قاتل 

فراری تیم ویژه ای تشکیل دادند.
تحقیقات اولیه آنها از محل جنایت نشان می داد 
که چند جوان به دنبال درگیری لفظی در یک 
بوستان دقایقی بعد به جان هم افتادند و سیامک 
توسط یکی ازآنها که چاقو به دست بوده است به 
قتل رسیده و از صحنه جنایت خیلی زود متواری 

شده است.
کارآگاهان پس از تحقیقات میدانی و بررسی فیلم های 
مداربسته ای که در محل درگیری وجود داشتند 
توانستند متهم فراری را شناسایی کنند. چند روز 
بعد آنها با انجام اقدامات اطلاعاتی توانستند قاتل 

فراری را در مخفیگاهش دستگیر کنند.
ن پرونده  با دستگیری متهم بود که رسیدگی به ای
ن متهم جوان در حالی که درابتدای  قوت گرفت. ای
اظهارات سعی داشت موضوع را جور دیگری وانمود 
کند اما طولی نکشید که در بازجویی های فنی لب 

به اعتراف گشود و راز جنایت را برملا کرد.
میلاد 25ساله در اظهارات خود مدعی شد که 
ن و مقتول از چند روز قبل به خاطر چند  درگیری م
فحش شروع شد و روز حادثه وقتی چشم درچشم 
بدی که مقتول به  شدیم به دنبال فحش های 
با چاقو او را بترسانم اما  ن داده بود سعی کردم  م
نمی دانم چه شد که ناگهان چاقو به او برخورد 
کرد. به دنبال اعتراف میلاد به جنایت هولناکی که 
مرتکب شده بود او به اتهام قتل عمد بازداشت شد.

دادگاهچهگذشت؟ در
متهم جوان به دنبال صدور کیفرخواست در دادگاه 
کیفری استان البرز پای میز محاکمه ایستاد. در آغاز 
جلسه دادگاه اولیای دم که پدرو مادر مقتول بودند 

خواستار قصاص متهم شدند.
مادر مقتول درحالی که اشک می ریخت گفت پسرم 

تازه سربازیش تمام شده بود و قرار بود به دانشگاه 
باور ندارم.... او را  برود و مرگ 

به دنبال درخواست قصاص خانواده مقتول، متهم 
پشت میز محاکمه ایستاد تا به سؤالات دادرسان 

بدهد. پاسخ  دادگاه 
در ابتدا رئیس دادگاه با تفهیم اتهام به میلاد گفت 
آیا تو قبول  داری که در روز حادثه در بوستان باعث 

ی؟ شد قتل 
ن،  ن بله گفت متهم گفت: بله قبول دارم. به دنبال ای
مادر مقتول نتوانست احساسات خود را کنترل کند 
و سراو داد زد که بلافاصله رئیس دادگاه از اولیای دم 

دعوت به حفظ شئون دادگاه کرد.
ن اصلاً قصد  در ادامه جلسه دادگاه متهم گفت مـــ
ن کسی را نداشتم. قاضی سؤال کرد پس چرا  کشت
به دنبال  چاقو به همراه داشتی که متهم گفت: 
دعوایی که با مقتول داشتم فقط می خواستم 
او را با چاقو بترسانم اما ناگهان در درگیری چاقو 
به او اصابت کرد والان بشدت از کاری که کرده ام 

پشیمانم.
پایان اظهارات متهم رئیس دادگاه ختم جلسه  با 
با مستشاران خود وارد شور شد که  را اعلام کرد و 
سرانجام آنها متهم را به خاطر قتل عمدی که مرتکب 
شده بود با توجه به درخواست اولیای دم به قصاص 
ن حکم صبح دیروز از سوی  نفس محکوم کردند و ای

قضات دیوان عالی مهر تأیید خورد.


